
DAROVACÍ SMLOUVA
(podle 5 2055 a následujících ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění

pozdějších předpisů)

Smluvní strany

Panství Benice, s.r.o., IČO: 06699197
se sídlem Benice 1, 257 44 Chrášťany

j ednající paní Mgr. Petrou Vážanskou na základě plné moci

dále jako „dárce“

a

Město Benešov, IČO: 00231401
se sídlem Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

jednající panem Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města

bankovní spojení: č. účtu 19-320035309/0800 vedený u České spořitelny, a.s.

dále jako „obdarovaný“

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto darovací smlouvu:

Předmět smlouvy a podmínky darování

(1) Předmětem této smlouvy je finanční dar z vlastních finančních prostředků dárce v částce

ve výši 65.000 Kč (slovy: šedesát pět tisíc korun českých), dále jen „dar“.

(2) Dárce prohlašuje, že s poskytnutim daru nespojuje pro svou osobu žádnou protislužbu.

Dárce se zavazuje, že dar V jeho plné hodnotě bezplatně a dobrovolně poskytne a předá

obdarovanému, a zavazuje se tak učinit ve lhůtě do pěti pracovních dnů ode dne, kdy svůj

podpis pod tuto smlouvu připojila poslední ze smluvních stran.

(3) Obdarovany’ prohlašuje, že dar přijímá a zavazuje se dar převzít do svého vlastnictví, a

dále se zavazuje, že dar použije na podporu a rozvoj sportovních aktivit a sportovního

vyžití dětí a mládeže ve městě Benešov.

Elektronický podpis: 15.1.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Hana Zieglerová
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 7.1.2026 15:55 +01:00



(4) Za okamžik předání a převzetí daru obě smluvní strany shodně považují připsání sjednané

částky V jeji plné výši na účet obdarovaného uvedený v Záhlaví této smlouvy.

II.

Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s povahou originálu. Dárce obdrží jeden

stejnopis, obdarovaný dva Stejnopisy.

(2) Obě strany prohlašují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, na základě jejich

pravé a svobodné vůle, vážně, jasně a srozumitelně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných

podmínek, darovací smlouvu si přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Toto potvrzují svými

podpisy.

V Benešově dne:

Mgr. Petra Vážanská, na základě plné moci

Pawiivi Beném, s.r.o.
Benin? ;, 257 44 Chrášťany ©

|sz cu599197 DIČ.: CZGBSSQ197



I

á Pošta

 

 GENERÁLNÍ PLNÁ MOC
 

Panství Benice, s.r.o.

IČO: 06699197
se sídlem Benice 1, 257 44 Chrášťany

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

pod sp. zn. C 287359

zastoupená Ing. Helenou Svárovskou, jednatelkou

(dále jen „Zmocnitel")

tímto zmocňuje

Mgr. Petrou Vážanskou

datum narození: 25.8. 1983

rodné číslo: 835825/3189

bydlištěm: Vršce 64, 507 33 Vršce

(dále jen „Zmocněnec“)

k zastupování Zmocnitele při všech jednáních:

1) Souvisejících s pracovněprávní problematikou a řešením personálních potřeb Zmocnitelejako

zaměstnavatele, stejně tak jako při právních jednáních Zmocnitele, které s personálním a

pracovněprávním jednáním Zmocnitele jako zaměstnavatele souvisí. Zmocněnec je oprávněn,

zejména nikoliv však výIučně, k:

zadávání pracovních inzerátů a vyhledávání nových zaměstnanců;

vedení pohovorů s uchazeči o zaměstnání a výběru nových zaměstnanců, a to včetně

podání nabídky k zaměstnání a vyjednávání podmínek uzavření pracovní smlouvy, anebo

dohody o práci konané mimo pracovní poměr;

uzavírání pracovních smluv;

uzavírání dohod o práci konaných mimo pracovní poměr;

podepisování mzdových výměrů;

vedení pohovorů o změnách podmínek pracovních poměrů, anebo o změnách podmínek

práce konané na základě dohod o práci konaných mimo pracovní poměr;

uzavírání dodatků k pracovním smlouvám a dohodám o práci konaným mimo pracovní

poměr;

uzavírání dohod o ukončení pracovního poměru a k ukončení dohod o práci konaných

mimo pracovní poměr;

podávání výpovědí a potvrzování výpovědí doručených zaměstnanci Zmocnitele; a

odvolávání vedoucích zaměstnanců.

Zmocněnec je též zmocněn k zastupování Zmocnitele, jako zaměstnavatele, ve všech dalších právních

2)

jednáních souvisejících spracovněprávní problematikou, stejně tak jako je Zmocněnec

oprávněn zastupovat Zmocnitele ve všech dalších výše výslovně nezmíněných jednáních

souvisejících s tzv. „lidskými zdroji".

S obchodními partnery a klienty Zmocnitele při běžném obchodním styku Zmocnitele, bude-Ii

to nezbytné pro naplnéni účelu této plné moci anebo písemných (včetně e-mailových)

pokynů jednatele Zmocnitele. Zmocněnec je oprávněn, zejména nikoliv však výlučně, k:

účasti na jakýchkoliv jednáních za Zmocnitele s obchodnimi partnery a klienty Zmocnitele

při běžném obchodním styku Zmocnitele;

1/2

 



- uzavírání, změnám a ukončování smluv s obchodními partnery a/nebo klienty, jež budou

souviset s předmětem podnikání Zmocnitele a jejichž uzavření, změna či ukončení

nebude v rozporu se zásadou jednání péče řádného hospodáře Zmocnitele;

vyjednávání a uzavírání smluv () započtení pohledávek Zmocnitele za třetími osobami

proti pohledávkám třetích osob za Zmocnitelem;

- vyjednávání a uzavírání dalších smluvních vztahů jménem Zmocnitele na základě

písemných (včetně e-mailových) instrukcí ze strany jednatele Zmocnitele.

3) S veškerými státními i nestátními institucemi (včetně správních orgánů), bude-Ii to nezbytné

pro naplnění účelu této plné moci anebo písemných (včetně e—mailových) pokynů jednatele

Zmocnitele. Zmocněnecje oprávněn, zejména nikoliv však výlučně, k:

— účasti na jakýchkoliv jednáních za Zmocnitele se shora uvedenými státními i nestátními

institucemi (včetně správních orgánů);

— přípravě a zajištění podání jakýchkoliv písemných podání, včetně žádostí, vyjádření,

stížností a dalších nezbytných listin doručovaných uvedeným státním i nestátním

institucím (včetně správních orgánů);

uzavírání, změnám a ukončování smluv uvedenými státním i nestátními institucemi

(včetně správních orgánů), jež budou souviset s předmětem podnikání Zmocnitele a

jejichž uzavření, změna či ukončení nebude v rozporu se zásadou jednání péče řádného

hospodáře Zmocnitele.

Zmocněnec je za Zmocnitele vrámci shora uvedeného zmocnění zejména též oprávněn k

podepisování právních dokumentů (včetně, nikoliv však výlučně, listin, podání, smluv anebo

prohlášení), přijímání plnění, přijímání doručovaných písemností, a to vše i tehdy, je-Ii dle právních

předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Zmocněnec bere na vědomí, že je povinen vždy respektovat a dodržovat instrukce a nejlepší zájem

Zmocnitele a v této souvislosti jednat s péčí řádného hospodáře.

Tato plná moc se uděluje na dobu do jejího odvolání nejpozději však do 31. 12. 2023, a to zejména v

rozsahu práv občanského zákoníku, zákoníku práce, zákona o zaměstnanosti, správního řádu,

živnostenského zákona, jakož i ostatních platných a účinných právních předpisů aplikovatelných pro

naplnění účelu této plné moci.

Účelem této plné moci je zajištění plynulého fungování Zmocnitele v rámci jeho běžného obchodního

styku s třetími osobami s cílem udržování a dalšího rozvoje jeho dosavadní podnikatelské činnosti za

účelem dosahování zisku Zmocnitele.

Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce, a pokud jich ustanoví více, je každý z nich

oprávněn jednat samostatně.

V Praze, dne
, : , / .;,

/“ [ '3. ",i/ ' // ;„_ .. „
f-f “ "5 >z ff / )* / (' f"»/ /\ „. 

Panství Benice, s.r.o.

Ing. Helena Svárovská, jednatelka
úředně ověřený podpis

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.

/ ( L ,/ /„„ y /
MWaK/Zfi-u
Mgr. Petra Vážanská

2/2



 

. ,. 1 .
\Vl‘./'L|A‘\’\_J,r\_,?_ ' ::.-„ix; :, „

i-wglf; 1_‘IL{} ,_ .  

  

,. 1 ',1:1, «11:14. 11,1111}. ... „__Lmlffy „IM. 1, v

„„.ljín „ mnam HWHJMH'H '. OLA} v,.i 2‘ ,

J 1-'m1~ , (:
x— : .. „„V-)): „„ 111mm „u 1 19111.11 m ».

_ .' a

1 , 1 111;\I \ , .

 

.:. 1 '( m

„ 1 ‘1”. „';-lu) Hřib * , 1 ~77

1"71 ‘
1/ 1 [ Í

3,”..2 \\ 1-00“ |__._ 5113-; ///L

*, ', I' '

Ověřovací doložka pro leaalizaci Poř.č: 25601—0493—0086
Podle ověř. knihy pošty: Benešov u Prahy
Uznal podpis na listině za vlastní: Petra Vážanská

Datum a místo narození: 25. 08. 1983, Jičín ok!. J16ín,CZ

Adresa pobytu: Vršce, okr. Jičín Vršce 64,01

Druh a č. předlož.dok1.totožnosti: Občanský průkaz
209731205

Benešov u Prahy dne 30.01.2023 ................. .
Dostálová Barbora Podpis úřední

 


